Original scum detroit. 

Le comte do Viano confirme ti l'abbaye la possession do la dime do Menz et 
des autres biens qu'elle a dans cot endroit. - LIEDEKERKE. 

1299. 

Notum sit umversis praesentes litteras inspecturis vel audituris, quod nos Godefridus, comes 
Viennensis, dominus de Grimbergis, viros religiosos, abbatem et conventum de Ninive ordinis Prae-
molistrateusis, quitos cImarnus de omnibus ac singulis querelis, calumniis seu causis, quos nos pro 
nobis vel pro quibuscumque aliis contra dictos religiosos habemus vel habere potuimus usque ad 
praesens. Insuper decimam eorum de Jtlenz , seu bona alia, si qua sunt quaecurnque dicti religiosi 
seu alii nomine eorurndem in dicta parochia de )Wenz, et in toto dominio seu terra nostra Grimber- 

TOM. II. 	 123 
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gensi, hactenus tenuerunt et possederunt, et ad praesens tenent ac possident, omnino libera fore et 
esse volumus et liberamu8, ac etiam quita clamamus ab omni servitio et exactione, quibuscumque 
nominibus censentur vol censeri poterunt, et ad hoc nos ac haeredes seu successores nostros obli-
gamus praesentium testimonio litterarum sigillo nostro roboratarum. Actum anno Domini MCCXCIX, 
mense Junio. 

Original, sceau en cire brune endommagé. 

P/iilzvpe, /11: du cornte de Viane, souscrit A la ckarto octroydo par son pare. 
- LIEDEKERKE. 

1299. 

Notum sit universis praesentes litteras inspecturis vel audituris, quod nos Philippus, fIliu8 do-
mini Godefridi, nobilis viri comitis Viennensis et domini Grimbergensis, viros religiosos abbatem 
et conventum de Ninive ordinis Praemonstratensis, quitos clamamus de omnibus ac singulis que-
relis, calumniis seu causis quas nos pro nobis vol pro quibuscumque allis contra dictos religiosos ha-
bemus vel habere potuimus usque ad praesens. Itisuper decimam eorum de Menz scu bona alia, 
si qua sunt quaecumque dicti religiosi seu alii nomine eorumdem in dicta parochia de ffilenz, et in 
toto dominio scu terra Grimbergensi hactenus tenuerunt et possederunt, et ad praesens tenent ac 
possident, omnino libera fore et esse volumus et liberamus, ac etiam quita clamamus ab omni ser-
vitio et exactione quibuscumque nominibus censcntur yel censeri poterunt. EL ad hoc nos ac liae-
redesseu successores nostros obligamus praesentium testimonio litterarumsigillo nostro roboratarum. 
Actum et datum anno Domini MCCXCIX, mense Junio. 

Original, sceau en cire brune. 

Los e'ohovins d'Aspelaere et autres fonotionnaires de'clarent quo l'abbaye de 
Ninove a e'td nzise idgalement en possession d'un bonnier do terre c Aspe-
laere. - LOETSII.